PAGE
2

  Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» марта 2019 г.

                                                № 9-2
О делегировании в состав коллегиальных органов Союза председателя Сахалинской областной территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма Российской Федерации Зайцева В.Ю.________________________
Совет Сахалинского областного союза организаций профсоюзов в соответствии с пп. 3.3.1, 4.9, 4.10.24, 4.10.25 Устава Союза, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании обращения Совета Сахалинской областной территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма Российской Федерации о делегировании в состав коллегиальных органов Союза представителя принятой в состав Союза членской организации, ввести в состав коллегиальных органов Союза (Совета, Президиума) председателя Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма Российской Федерации Зайцева В.Ю.
Голосовали единогласно.